2022 年 10 月 25 日

各      位

上 場 会 社 名 日本プロセス株式会社
代 表 者 代表取締役社長 多田 俊郎
  (コード番号：9651)
問合せ先責任者 取締役財務統括 坂巻 詳浩
  (TEL：03-4531-2111)

人事異動に関するお知らせ

2022年 11月１日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

 人事異動

新 役 職 名 氏   名 旧 役 職 名

ＩＣＴソリューション事業部 事業部長
兼 ＩＣＴ第１ＢＵ ＢＵ長
兼 ＩＣＴ第２ＢＵ ＢＵ長

松井 眞幸
ＩＣＴソリューション事業部 事業部長
兼 ＩＣＴ第２ＢＵ ＢＵ長

以上